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Floraen i Ausirheim og Lindås. Registreringer 19720 

Registrering av floraen i Austrheim og Lindås kommuner er et 

ledd i Lindåsprosjektets program (delprosjekt 3f). Pros jek

tets koordinerte fremdriftsplan av 1972 trekker opp rammen 

for undersøkelsene. 

Feltarbeide t sommeren 1972 strakte seg over ca 5 uker i 

tidsrommet 12. juli - 9 . september . Undersøkelsene ble lagt 

opp i samarbeid med prosjektlederen Arnfinn Skogen og stipen

diat Dag Olav Øvstedal . I løpet av høstsemesteret er kar

plantematerialet bearbeidet , mens bestemmelse og ordning av 

innsamlede kryptogamer tas opp vårsemesteret 1973. Beleggs

materiale, krysslister og rutebeskrivelser oppbevares på 

Botanisk museum, Universitetet i Bergen. 

Undersøkelsenes o~J.§;llg. 

Lindåshalvøya 7 Fosnøy og Bakkøy har ikke tidligere vær t 

gjens tand for systematiske flor istiske undersøkelser da 

strøkene er blitt betraktet som floristiske og vegetasjons

messige trivialområder o Ji1ormålet med prosjektets undersø

kelser er 11 å avklare hvilk e arter som .inngår i vestnorsk 

trivialflora, og deres relative roller i floraen" . Dess

uten er hensik ten å belyse fø lgende temaer: 

1 . Floraen s sammensetning innen modellområdene . 

2. Floraen s sammensetning på r i kere lokaliteter . 

3 . Variasjon i vegetasjon som resultat av ulike bruksformer , 

u like kvartær geologiske forhold og berggrunnsforhold. 

Punkt 1 ble gitt høyeste prioritet i 1972 . Prosjektet ar

beider med 10 spesialområ der (modellomrf.id er) spredt over 

prosjektomr:.1det slik at de ulike deler av dette blir repre

sentert. I løpet av sommeren 1972 er 9 av områdene lmder

søkt . De t sydligste? Seim , gjenstår . Undersøkelsene i 

Seim kan i midlertid utføres i løpet av 1-2 dager neste 

feltsesong. I nventeringen av de 9 områdene har vært tidkre

vende, vesentlig på gru,.-:w av områdenes størrelse og spred te 

beliggenhe t , i noen tilfeller også på grTu.vin av uoversiktlig 

og tungt fremkommelig t erreng . Det er derfor sannsynlig at 

enk elte ar t er er oversett. 

Modellområdene er undersøkt ved gjennomtråling av ter-
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renget, slik at flest mulig lokalitetstyper og stør~mulig 

areal er oppsøkt . Som hjelpemi ddel er benyttet økonomisk 

kartverk i målestokk 1 ~ 10 . 000 . 

Undersøkelsesområdet omfatter så store arealer at en de

taljundersøkelse er praktisk ugjennomførbar . Registrer ingen 

utenom mode11omr ådene er derfor konsentrert ti1 ruter a 1 irrÆ 
utvalgt tilfeldig fra et hovedrutenett lagt over området . 

Innen rutene er utført en standardundersøkelse bestående i 

føring av kryssliste og generel l rutebeskr i velse. For å sikre 

en mest mulig ensartet behandling av rutene er disse gått opp 

etter en på fo rhånd fastlagt marsjrute, som bare er fraveket 

der terrengforholdene er s pesielt vanskelige . 

Kilometerrute med inntegnet marsj-

rute . 

Marsj ruten går delvis på tvers av de dominerende geologiske 

strukturer på L.indåshalv øya ; i sydøst- nordvestlig r etning . 

Feltar be idet bl ir på grw~n av dette vesentlig tyngre enn om 

marsjruten legges på andre måter, men den benyttede r ute 

muligg j ør på onnune tid underRøkelse av lokaliteter av ulik 

karakter, f . eks. nordvendte og sydTendte skråninge r . 

Fem kilometerruter er undersøkt, derav 2 som .i sin hel

het ligger i D10 dellområder. Kilometerrutene gis nummer et

ter den hovedrute de faller innenfor i rutenettet . 

For å sikre Bn mest mulig fullstendig artsl iste er en 

rekke lokaliteter utenom modellområder og kil ometerruter 

oppsøkt; lokaliteter som etter beliggenhet, eksposisjon , 

frodighet o . s dv . anses være av spesiell interesse . Lokali

tetene blir i det følgende betegnet t i lleggsl okaliteter o 

Enkelte arter er funnet mer tilfeldig.? utenfor de planmes

sig unders økte arealer. Arter av denne type anfør es i egen 

rubrikk i den totale artsliste under 11 Tilfeldige funn 11 • 

Undersøkelsene er i stor uts trekning blitt standardisert, 

i sær :med henblj_kk på en eventuel l senere behandling av de 

i nnsamlede data med EDB6 
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For å belyse de enkelte arters forekomst i ulike vegeta

sjonstyper, er føringen av krysslister utvidet fra å være 

en ren artsregistrering til å bli en registrering av arte n 

og de vegetasjonstyper som den er observert i. Ved vanlig 

kryss l isteføring avmerkes arten ved at navnet gjennomstry

kes. Ved vå r fremgangsmåte kan et artsnavn knyttes til en 

rekke symboler som hver angir artens forekomst i en ve geta-

s jonstype. ~ølgende symboler er benyttet (sp: species, arts 

navn) . 

sp Løvskog , og - kratt 

I sp Barskog 

spl Lyngmark og andre hedsamfunn 

sp Myr, bekk, f erksvann 

_B'_l'.) Dyrke t mark, eng, beitemark, veikant og andre sterkt 

kulturpåvirkede steder. 

Saltvann, havstrand og strandberg 

0 Plantefelt 

Krysslisteføringen blir mer arbeidskrevende enn ved den 

konvensjonelle f remgangsmåte, men gir flere opplysninger. 

Ofte vil det være vanskelig å avg~øre hvilken vegetasjons

type en ar t er f unnet i. Overgangen myr- hed kan være 

gradvis, og klassifiseringen av skogsvegetasjon blir usik

ker der både l øvtr ær og bartrær er viktige innslag. 

I en rekke tilfeller må man basere seg på en skjønns

mess i g vurdering av vege tasj onstypen. 

Av reprodul'\:sjonstekniske hensyn er den vedlagte artsliste 

blitt forenklet slik a t + angir artenes f orekomsto En full 

stend i g liste med de benyttede symboler f oreligger i manu

skript på Botanisk muse~un . 

Alle modellområder og ki l ometerruter er blitt kort be 
skrevet ved hjelp av et trykt standardskjema hvor følgende 

opplysninger er tatt med :: Kar t grunnlag f or u.nders økels ene? 

antall krysslister, høydeforhold 9 hydrologiske f orhold, do· 



minerende vegetasjonstyper? skogstyper~ dyrkede områder, 

veier osv. Detaljerte opplysninger om berggrunnsforhold og 

kvartærgeologi har vært vanskeligere å skaffe til veie for 

deler av prosjektområdet . 

Lan_?-3k~-~.2.g vegetasjons tyr:er. 

Lindåshalv øya og øyene utenfor hører geologisk sett t~l 

"Bergensbuene". Det meste av området består av bergarter av 

anorthosit type (anorthositt, gabbro, noritt 9 mangeritt o.a.) . 

Disse er basiske til sure, ofte massive og motstandsdyktige 

mot forvitring. Bergartene danner over hele området smale 

soner med strøk i nordvest-sydøs tlig retning . Sonene med de 

mest motstandsdyktige bergartene gir opphav til høyderygger 

som kan følges gjennom Lindåshalvøya og over på øyene . Som 

eksempel kan nevnes en sone med gabbroide bergarter fra Eik

angervågen lengst syd til Fonnes i nord . Langs denne ligger 

flere av Lindåshalvøyas høye topper: Seljelifjell, Fjellsb ø, 

Skausnøyen og Kolås, alle mellom 220 og 395 m o . h . 

På Lindå shalvøya finner en lengst øst en smal stri pe med 

bergarter fra kambro-silur, vesentlig bestående av glimmer

skifer. Denne inneholder kalk , forvitrer lett og gir jords

monn med bedre næringstilgang enn i resten av området , med 

muligheter for en rikere vegetas jon og flora. 

Landskapets utform.ing i store trekk skyldes dels struk-~ 

turen i Bergensbuene, som har bidratt til dannelse av høyder 

og daler, dels de prosesser som har utformet _stran1.f_l~~~ · 

Øyene og Lindå shalvøya sydover til Kolås k jennetegnes ved et 

lavt og småkupert landskap med høyder opptil ca 50 m. Land

skapstypen g jenfinnes langs hele Norges v estkyst og er bl . a . 

karakterisert av en skarp grense mot øst , hvo r flaten bTått 

avløses av landskap med langt større relieff. På Lindås

halvøya danner Kolå sfjellet østgrense, selv om en innenfor 

dette finner ganske store områder som bare nå r omtrent 30 

meters høyde . 

Parallelt med endringene i topografien skifter også vege

tasjonen. 

De nordvestlige deler av 1jrosjektområdet tilhører strøk 

som ofte gå r under betegnelsen 11 den skogløse kyststrand 11 

mens de indre områdene har natuTlig skog . De vestligste 

områdene er dominert av å pen lyngmark og myr i stadig veks-



ling . Myren e er av fatt i gmyrtype. De er grunne og gjennom 

tidene sterkt kulturpåvir ket av torvskjæring, beite og brann. 

Sammenhengende skogsvegetasjon mangler 9 men på lunere loka

liteter, f.eks. i senkninger og på steder i ly for de domi

nerende vindretninger, finnes skog- eller krattlignende v e

getasjon av li te kravfulle løvtrær~ 13~tula pubesce:_ns, Popu.:

lus tremula, Sa~ capre~ og ~orbus aucup_aria, samt Qor;ylus 

avellana. P~nus sld-ves~Eis og J~iperus communis er de enes

te naturlig for ekommende representanter for bartrærne . 

Junip~~ utgjør et viktig innslag i lyngmarkvegetasjonen. 

Pinus er i d iss e områdene ikke skogsdannende uten i plantet 

tilstand. Mange steder f innes plantefelter med gran og furu 

(både norske og utenlandske arter ). De yngste feltene har 

ennå ikke rukket å sette preg på ve getasjonen 7 men vil sann

synligvis utgjøre et markant trekk i kystlandskapet om få år . 

Først innenfor Kolås-Lindå s opptrer noenlunde saJnmenhen

gende arealer med naturlig s kog . Alle de høyeste toppene 

ligger dog over sko ggrensen. Lyngrnark og myr utgjør mindre 

arealer spredt mellom andre vegetasjonstyper eller da~_ner 

grunnlag for grissen skog. Deler av furuskogen står på re

lativt fukt ig mark, bl . a. rundt Hodneland og Hundvin. Opp

over mot høyden kcm furuslrngen avløses av ulike typer løv

sko g . Ofte finner en lengst op:r:e ganske høyvokst, rakstammet 

bjørkeskog med småbregner, gress og noe l yng som undervege

tasjon . Mange steder kles hele åssidene med blandingsløv

skoger med Betula p.2±._g_esce11s, Sorbus aucupar~~' PoJ:ulus tre:. 

mula, Q9r:yl us avellaJ];.§: 9 Prunus .E_a~ us og Alnus gl utinosa. 
Alnus er sparsomt representert lenger vest 9 men i sør og øst 

kan Alnus gluti~~C! være e t vikt i g innslag , 3pesiel t :aær 

vassdragene eller i høye åssider, noe som sannsynligvis 

skyldes orografisk nedbør. 

På spesielt gunstige steder i syd og vest (foeks . sydvendte 

lier) kommer ed ell øv trær:rie inn . Med dem følger en rekke 

urter. Vi kjenner ennå ikke til edelløvtrærnes utbredelse 

i detalj på Lindåshalvøya, for store områder er ikke under

søkt. Enkelte løvskogslokaliteter vil bli omtalt senere. 

Fersivannsvegetasjon skal vies spesiell oppmerksomhet i 

et annet av ~Lindåsprosje1(tets de l prosjekter, men er likevel 

undersøkt i den utstrekning det har vært mul ig ~ Hittil har 

ingen vann vist seg å være spesielt rike, hverken med hensyn 



6 . 

til trofigrad eller artsantall. Ettersom vannvegetasjonen i 

Austrheim og Lindås har vært viet liten oppmerksomhet tidli

gere9 er det likevel funnet noen "nye ar t er 11 for området . 

Havstrandvegetasjonen er f c.rbausende dårlig representert . 

Kys t lin;j 2n er riktignok lang , men strendene til gjengjeld 

bratte . De gir dårlig grobunn for karplanter. Ikke s ~ elden 

g§,r lyngmark eller sko g ned til like over flomålet og levner 

liten plass for strandvege t asjon i egentlig forstand . På f å 

steder er grunnen slak nok til strandengdannelse . Der strand
enger finnes er imidlertid beitetrykket meget hardt. 

Naturlig vegetasjon finnes knapt noe sted i prosjektom

r ådet. Over alt har menneskelig aktivitet satt sine spor . 

Kulturpåvirkningen har skjedd på enkelte vegetasjonstypers og 

arters bekostning, mens andre er blitt begunstiget av den . 
De driftsformer som har skapt og oppretthold dagens vegetasjon 

og kulturlandskap er delvis i ferd med å bli forlatt . Lyng

marken står i fare for å vokse igjen på grunn av tilplantning 

og minkende beitetrykk. Tilsvarende forandringer kan ventes 

i andre vegetasjonstyper og i kulturmark . Gjengroingen vil 

frarøve landskapet noe av det s spenning og verdi som livs
miljø o 

Undersøkelsene har vist at selv et 11 trivialområden har 

en betydelig varias j on i vegetasjon og flora . Variasjonen 

er en milj øressurs som det er av verdi å ta vare på . 

Modell omr åder . 

1. Robnor. 

Omr ådet omfatter den nordvestligste del av Fosnøy i 

Austrheim. Innen de opptrukne grenser, som baserer seg på 

gamle eiendomsgrenser, l igger en rekke øyer og holmer som 
i kke er unde:rsøkt. 

Vestkysten e:r s terkt oppskåret av våger 9 med Tungevågen 

og Rebnorsvågen som de s t ørste . Modellområdet strekker seg 

fra vågen e tvers over Fosnøy og når i øst År åsvågen . Ut~ 

s t r ekni ngen øst-vest er ca 2 , 5 km, nord-syd drøyt I km . 

Landska pet er l av t og småkupert 9 med Hamarvasshøgda som høy

es t e punkt ~5 3 m o . h" ). Høydedragene for øvrig nå r opp i 25-
~-2 m. Iff' . ~>-~'.l omr ådet finn es 4 s t ørre vann. Rebnorsvatnet 

( 4 m) er omgi tt av bratte skr åninger, del s med lyngmark , del s 

med nøysom løvskog med i.nn slag av Quer_9_us rob1.J':.:;: ved no:.;::·denden . 



Her finnes et lite sumpområde med Phalaris arundinacea, Gly

ceria fluitans 9 Carex rostrata og Lysimachia thyrsiflora . 

Syd for vannet ligger et g jenvoksende vann dominert av Equi
setum fluviatile i de midtre partier . Sett fra fylkesveien 

fremtrer vannet mer som et flatt, åpent sumpparti. De øvrige 

vannene ligger alle i e t større sammenhengende lyngmark~mråde, 

mellom 13 og 23 m o.h . Fra fyl·kesveien østover mot den nord
sydgående senkning hvor Hamarsvatnet og Auretjørna ligger, 

går et myrdråg hvor forekomsten av enkelte kravfulle karplan

ter og moser indikerer noe gmlStigere edafiske forhold enn i 

myrområ det forøvrig~ Selaginella selaginoides og Carex puli

C8I'is sees spredt innover mot Hamarsvatne t , hvor også C. 
ho s t iana finnes. Artene er p~ ingen måte vanlig i Aus trheim 
og Lindås"O .hos tiana er bare f unnet her . I Ulvikavatnet nær 

Åråsvågen står en grissen bestand av Seirpus lacustFis. Ved 

øs t re bredd vokser Sc irp~s multicaulis. Begge arter er hit

til bare funnet på denne ene lokalitet. Ulvikavatnets vege

tasjon er eller s artsfatti g . 

Rebno r er prege t av et lavt relieff. I terrengets senk

n i nger l øper myrdråg . Utover mot sidene går disse over i 

lyngmark som kr yper oppover l angs de oppstikkende bergnabber. 

De øvers te par tier er oftest snaublåste . 

Dominerende lyngarter er Calluna vulgaris og Erica tetra

lix. Den euoseaniske E. cineræforekommer i større mengder 

i Rebnor mod ellomr åd e enn i noen annen del av Austrheim og 

Lindås . Dette blir s pes ielt tydelig i blomstringsperioden 

i annen halvdel av juli. 

Myrene er domi ner t av Er iophorum vaginatu.rg og Scirp~E 

caespitosus. 

ikke sjelden . 

ba. 

I åpne vannansamlin~rer. Deosera intermedia 

Den vokser gjerne sammen med ~~ynchospora al-

All dyr ket mar k og bose tning er konsentrert til området 

mellom Rebnorsvå gen og Rebnorsvatnet, samt på nesene ~ell om 

vågene. Lyngmark og myr er f ullstendig dominerende vege ta

sjonstyper i mo dellområdet, men nær bosetningen finnes en de l 

løvskog med Betula pubes-c:;ns , Sorbus au.;uparia, Populus tre

mula? Salix caprea og Corylus avellana . Enkelte eksemplarer 

av Quercus r9bur og Malus silvestris finnes . 

Lyngmarken på nesene er del s ryddet og omdanne t til gres s 

ma rk, dels beholdt intakt som be ite for sau. Store deler av 

modellområdets lyngmark fo r øvrig ser idag u t til å være lite 
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utnyttet for husdyrhold. Derimot er endel områder beplantet, 

f . eks. Hamarv~sshøgda, strekningen fylkesveien - Ulvikavatnet, 

landet langs Bukkholmstrømmen, neset mell om Tungevågen og 

Rebnorvågen. 
Havstrandvegetasjonen er særdeles dårl i g representert 

fordi strendene er bratte. Hist og her forekommer meget små 

arealer hvor no en av de vanligste havstrandarter s åvidt er 

representert.. På to lokaliteter er Carex glareosa funne t . 
Til tross f or at område t som helhet må karakteriseres 

s om ensformig, og de dominerende vegetasj onstyper byr på få 

arter, hører ikke Rebnor til de artsfattigste strøkene. .Av 

arter funnet i eng, i løvskog eller langs vei kan nevnes 

Br omus hordeaceus., Arrhena t herum ela ti us, Arabidopsis tha1i

~' Her&cleum sphoE-d;x:li_u.El_;_ Lathyrus montanus, Senecio . jaco
~' Centaurea nigra, Scrophularia nodosa , Vicia silvatica 

og Primula vu1garis. 

2" Årås. 

Modellområdet hører til de minste og omfatter området 

syd for År åsvågen. Arealet utgjør omtrent 1 km2 • På vå gens 
vestside hev es landet til ca 50 m, men synker sydover og 

v estover mot J\råsvatnet (11,5 m) som dreneres mot syd. Årås 

l igger iflg . s t ipendiat Inge Aarseth dels på brefrontavs3t

ninger, dels på glacimarine og marine sed i menter med finkor

net materiale. 
Mellom vågen og vannet ligger selve Årås bebyggelse. Bo

l i ger og driftsbygninger, åker, eng, ulike typer beitemark, 

veier og off ent lige bygg legger beslag på store deler av 

ar ealet. Ytterligere arealer er tilplantet med gran og furu. 

Innimellom plantninger og ku1turmark dominerer lyngmark som 

kan inneslutte små myrpartier. Lyngm~rken er de fleste ste

der hardt be itet. 

Løvtrær danner bare mi ndre kratt eller er plantet rundt 
bebyggelsen. Åråsvatnets vestbredd er sterkt forsumpet. 

Caltha palus tris 2 Lysimachia thyrsiflora, Comarum palustre, 

Carex rostrata, Menyanthes trifoliata, Angelica silvestris 

og Equisetum fluvia til_§, er sumpens viktigste arter. To -

tre eksemplarer av Salix fragilis står r undt vannets bredder . 

Årå ~"":--a tnet er en av lokal itetene for Potamogeton alEinus. 
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3. Litle-Lindås, 
Området er det sydligste av de tre modellområdene på 

Fosnøy. Fr a like nord for Lindåsvatnet t i l de ytterste 

nesene s trekker det seg over ca 2,5 km i nordvest-sydøstlig 

retning. Sydkysten er sterkt opprevet og løper ut i en rek

ke smale nes og holmer. Nes~ne markerer slutten på flere 

paralleltløpende høydedrag som alle stort sett er lavere enn 

20 m o.h. Enkelte steder når de opp i 36-37 m. Mellom høyde

dragene darmes smale dalsøkk som munner ut i trange våger mel

lom nes ene. 
Alle høydedragene er dominert av lyngvegetasjon . Dal

søkkene er flatbunnede og oppfylt av torvavsetninger, for 
det meste dominert av graminider. Nedskåret i torven renner 

stille bekk er med bl.a. Glyceria fluitans, Hippuris vulgaris 

Ranunculus f lamrnula og Q.aliyrn palustre . 
Blandingsvegetasjonen med myr og lyngmark fortsetter nord

over mot bebyggelsen og blir stadig mer påvirket av beite og 

oppdyrking . Det meste av lyngmarken i området ser ut til å 

bli benyttet som beitemark, men er ikke s å hårdt belastet som 

størstedelen av År å s. 

Syd for bebyggelsen f'innes et stort.? åpent og flatt sump
område som tydelig er et bekken under gjenvoksning. Stedet 

er dominert av store tuer med Jilllcus cm.glanera. ~ og J. effusus.? 

dessuten Carex rostrata 7 ~phorum angustif olium 9 RamL.-viculus 

flammula 9 l~eny;anthes trifoliai§ og Comarum pal us tre. De to 
sistnevnte forekommer spesielt rikelig i de vå teste, sentrale 

partier av sumpen . 

Nesenes nordøstvendte partier er dels meget bratte og 

gir ly for krattskog av nøysomme løvtrær. 

Lindåsvat net , nord for bebyggelsen, er områdets eneste 

ferskvann. Langs breddene står Cicuta virosa vel etablert. 

Ar ten er såv idt vites ny for Austrheim. Under undersøkelsene 

ble den ogs å funnet i Tr ædalsvatnet i Lindå s kommune, hvor 

den tidligere er kjent fra et par lokaliteter" 

Calamagrostis purpi.g:-ea vokser likeledes ved Lindåsvatnet. 

Til tross fo r at gresset anse s som en trivialart, er det 

i kke vanlig i undersøkelsesområdet . 

4. Fonnes. 

Lengst nordvest på Lindåshalvøya ligger Fonnes modellom

r åde. I nordvest-sydøstlig retning strekker det seg over 
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ca 3 km og ca 2 km på det bredeste . I alle retninger av

grenses området av sjøen, bortsett fra et omtrent 500 m 

bredt parti i øst mellom Nordre og Søndre FonnesvågJ bygd 
opp av brefrontavsetninger. På disse er det meste av bebyg

gelsen konsentrert. Hele området ligger under 40 m o.h. 

Vestkysten faller brat t ned mot den sma1e Fon11astraumen. 

Enkelte steder~ f.eks. ved Ervik og Årevik er strendene sla

kere og gir grobunn for litt strandvegetasjon. 

Fem vann opptar de sentrale partier av området; liggende 
i senkninger mellom høyderygger i nordvest-sydøstlig retning. 
VaYL~ene er dels omgitt av lyngmark, dels av dyrket mark og 
beite. 

Det rninste vannet, Vestretjern, mottar tilsig fra dyrket 

mark og eng . Vannet er sterkt eutrofiert og gir inntrykk av 

en yppighet i vegetasjonen som ellers ikke er vanlig i Austr

heim og Lindå s; med en større Iris- bestand langs bredden 

og Nymphaea alba, Nuphar lute_u.rg og flere Potamogeto:q-arter i 

vannet: P. natans, P . alpi_l1~~og P. pusillus. Foreløpige 
undersøkelser tyder imidlertid på at vannet ikke er arts

rikt. Spesielt kr avfulle arter er heller ikke funnet. Po

tamogeton pusillus g jenfinnes i Klebakkvatnet, som i likhet 

med Pørkebolsvatnet har små bestander av Phragpites communis 

spredt langs bredden. 

Lyngmark og myr preger de områder som ikke er bebygd 

eller tatt til dyrlmings.jord. Furu- og granplantninger er 

spredt o.ver det meste av arealet, kratt av løvtrær forekom

mer sparsomt nær noen av vannene og bebyggelsen. Av en viss 

plantegeografisk i nteresse er forekomsten av Scheuch2eria 

palustris og Lycopodiwn co~lanatwn ved Lomtjønn ved Fonna

strawnen , Arctos ta:pbylos alpina fra den øs tl i gste del av 

J?onnes, og Aira praecox på høyderyggen ves t for Strawndals

va tnet. 

5 . Kolå s. 

Kolås og Lindås danner en overgangsmne mellom de ytre 

lyngmarkdominerte, lave kyststrøk og de msr kuperte og skog
bevokste indr e områder . 

Kolå s modellomr åde omfat t er det meste av Kolåsfjellet . 

Utstrekningen nord- syd er ca 2 km, øst-vest vel 1 km . Høyden 

varierer mell om 75 og 223 m o.h. De øvre partier danner et 
platå med fl ere jevnhøye to pper . 



11. 

I sydskråningen ligger fra før flere gårdsbruk. Nedenfor 

disse reises nye boligfelter . Den sydligste del av Kolå s er 

derfor sterkt kulturpåvir ket . Platået or dekket av lyngrnark 

og myr. Naturlig skog forekommer ikke, men det er kort av

stand mellom plantefel t ene. Plantefeltenes bunnvegetasjon 

skiller seg i flere tilfeller klart fra den omkringliggende 

lyngmark og viser at beplantningen bidrar til å modifisere 

den 11 naturlige 11 vegetasjon. Skogsartene Linnaea boreali~ 

Cornus suecicC?- og M0ianthemum bifolium forekommer meget spar

somt lenger ve s t, men opptrer her .i plantefeltene 9 av og til 

også i lyngmarken. Floraen .i Kolås kan med re tte betegnes 

som vestlandsk trivialfl ora. Det kommer her ikke til noen 

arter eller vegetasjons-typer som i kke er represen tert andre 

steder på Lindå shalvøya. 

6 . Lindå se 
Mo dellområdet avgrenses i nord av Kolå s, i syd av Lin

då s pollen. De høyeste punkter ligger på ca 125 m o.h. 

Iletjørna i nordvest ligger i et myrdråg som fører ned til 
Lindå spollena Ovenfor fylkesveien, som går diagonalt g jen

n om område t , er terrenget brattlendt, men flater seg noe ut 

mot sydøs t . Lyngvegetasjon, dyrket mark og beplantninger 

preger denne del av J_jindå s. Syd for veien, i sterkt hel

lende terreng, legger tettbebyggels en beslag på det neste 

av arealene . Den gunstige eksposisjo:æng:ir gode vekstmulig

heter for noen av edelløvtrærne ~ Quercus robur, Fraxinus 

exælsior, Tilia cordata og ~eer pseudoplat anus. Forøvrig 

finnes Coryl us avel=!:___apa, Betula pubescens og B. verrucos~, 

!_runus padus_, Sorbus auc~aJ:>ia, J?opulus tremula, AlJ'.!US g~~

tinosa og Jb-hamn~ frangula. Acer pseudoplat_?-IlUS er ofte 

forvill e t på Vestlande t, og på Lindåshalvøya forekommer den 

lagt hyppigere enn A. platano ides . 

I de løvtredominerte skr åningene ~~ s ikke sjelden Geum 

urbanum og Stachys silvatica~ arter som trives på muldjord. 

Ved Li ndås kai vokser t e tt ved strandkanten Impatiens 

glandulifera . Sa.nnsynligvis er den forvillet fra hager. 

Lengst øs t i modellområdet finnes de ytterste små areal

er med naturlig furuskog . 
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7. Hundvino 
Modellområdet utgjør en 5 km lang og høyst 800 m bred 

sone langs Lindåshalvøyas vestkyst . Det 3,5 km lange Hund

vinvatne t danner grensen i øst sa..mmen med et mindre van_YJ. 9 

Nøkkevatnet. Mellom Hundvinvatnet og fjorden ligger ytter

ligere to vann: Toravatnet og Kjeggjarvvainet . Vannene lig

ger i daler mellom parallelt løpende høyderygger som når opp 

i maksimal t 80 m o. h ., men oftest er noe lavere. På en nord

sydgå ende rygg av løsavsetninger fra broen ove·r Hundvinvat 

net til kaianleggene ligger det meste av bebyggel sen og 

dyrkningsjorden . Her finner en også litt løvskog . Forøvrig 

må Hundvin karakteriseres som et furusko gsomr å de . Furuskogen 

s tår ofte, og spesielt i nord 9 på svært fuktig grunn og er da 

helst grissen . Dalene mellom høyderyggene er myrlendte og 

har Myrica gal~ som vikt i g innslag . 

Vannenes bredder er for det meste brat te, og furuskog 

stå r tett inntil varLYJ.kanten o Lengst nord i Kj eggjarvvatnet 

finnes e t s l akt strandparti hvor Carex veAicaria vokser sam

men med Calamagrcrntio purpurea . Et fåtall arter i den 

totale art s l isten er funnet bare i Hundvin , men må antas å 

vokse andre steder på Lindå shalvøya . De tte gj elder Paris 

quadrifoli~ 9 . Prunus avium, Gal ium verum og G. boreale •. 

8 . F jell sb~~ 

F jellsbø er det høyest beliggende av nodellområdene; fra 

ca 175 til 363 m o.h. Omr ådet går ca 2 km langs en smal 

fjellrygg som faller bratt ned mot øst .. Skråni ngen vestover 

er slakere og gir grurmlag for noen få gårdsbruJ.c. Bak disse? 

grensende opp mot ryggen, går et smalt og usammenhengende 

bel te med løvkratt, vesentlig bes t ående av ~t.u.~.a pu2._~~ens 2 
Populus tremul~, Corylus avellana? Sorbus 2:.~cupari?- 1 Prunus 

padus og Lonicera 12,ericlyrnenrun . Mo t områ dets sydgrense går 

bel tet over i renere bj ørkeskogy mot nordgrensen i en løv

sko g som ilrJce er nærmere undersøkt . Nord for gårdene er 

furu plantet inn . Selve F jellsbør yggen er dominert av lyng

mark vekslende med myrdråg . På det høyeste partiet finnes 

spede innslag av fjellfloraen: Salix herba~ og Carex bi ge

lowii. (Den sisct2 er ellers innsamlet i Rebnor modellområde) . 
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På små myrflekl{er i noe hellende terreng indikerer Se

laginella selaginoide~, Carex pulicaris og endel kravfulle 
moser et visst kalkinnsl~g i fjellgrunnen . 

9 . Hodneland . 
Hodneland på Lindåshalvøyas østside avgrenses i nord og 

øst av Austfjorden, i vest av ber garter fra kambro - silur som 

strekker seg nordvestover fra Myking . Austevatnet (16 m) 

danner grensen i syd . Områdets størrelse er ca 1,5 x 2 km . 

En alt overveiende del av arealet er dekket med furuskog 

som for de t meste stå r på ganske fuktig grunn. Omr ådets 

sydvestre h jørne utgjør e t åpent og relativt flatt myrpartL 

Forøvrig finner en små myrflekker spredt gjennom hele furu
skogsområdet. Skogen går helt n ed mot de vanligvis bratte 
strendene og mot Austevatnet~ Ved vannets nordøstre bredd 

vokser Scheuchzeria palustris. 

Floris t isk sett er Hodneland et utpreget trivialområde . 

Det skiller seg ut fra de øvrige modellområder ved å være 

lite prege t av lynghed og krattlignende løvskog , vegetasjons

typer som er karakteristiske for modellområdene lenger vest. 

Ho dneland representerer en overgangssone mellom de ytre , sko g

løse kystområde·r og de innenforliggende furusko gsdominerte 

fjordområder. 

Kilom"tcrruter" 

Rute 2 ligger i sin helhet innenfor Rebhor modellområde 

og dekker lyngmarkomr ådet mellom Rebnorvatnety Hamarsvatnet 

og Aure t jørna . Rutens arter er inkludert i totallisten for 

Rebnor modellområde . 

Rute 381 dekker deler av F jellsbøs vestskråning og Grim

stadfjelle t s øs tskråning , samt bunnen av dalen inn mot Revs

dal. Langs bekken i dalbunnen står en svært fuktig skog av 

Alnus glutinosa . Fra dalbunnen avløses denne oppover av en 

smal myrsone, brat t terreng med plantet gran og enkel te furu

er og tilsis t åpen , høystammet bjørkeskog . Lengst oppe er 

fuk tig lyngmark enerådende vegetasjonstype . Dalens østside 

kles med tett løvskog med ]3e~ula pubesc3ns 9 Corylus avellana, 

Sorbus acu.J2_aria, Alnus _g_lutinosa, Prunus padus og enkelte 
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eks emplarer av Rhamnus frangula. Også her overtar bjørke

skog i høyden a 
Dalen ender i en bratt botn . Her finnes både fuktige 

bergvegger med bl .a. Hymenophyllum peltatum og tørre urer 

med Corylus avellana og Calarn~rostis epigeios . 

Rute 3811 l igger på Grimstadfje l le t s sydskråning . Det 

sydvestre h jørne er rutens rikeste del med bloa . Ulmus glabr a 

og Fraxinus excelsior. Løvskogen avløses av grissen furuskog 

med mye e i ner og lyng, beitemar k , igjen åpen furusko g og lyng

mark . De høyest liggende områder er dekket av lyngrnark og 

myr. 
I de bratte skråningene på Grimstadfjellets østside stå r 

bjørskeskog med mye Luzula silvatica j_ bunnen. Nedenfor 

renner Kvernhuselva gjennom myrpartier, enkelte steder med 

Potamogeton alpinus. 
Dyr ket mar k, beitemark, flekker med noe rikere l øvsko g 

og bebyggel se opptar områdene ned mot V.ikavatnet . Meterhøye 

" tuer" med Centaurea j ace_f± setter enkelte steder farge på 

beitemarken. 

Rute 43 har Tveitavarden (1 97 m o.h . ) som sentrum og 

dekker det meste av dennes toppflate, nord-, øs t-, og vest

skråninger. De høyeste partiene er lyngmarkområder som kry

per nedover mot ulike typer skogsvegetasjon~ dels r: lmt ninger 

av bartr ær, del s naturlig løvskog . På østsiden (mot riksveien ) 

går lyngmarken over i bjør keskog som gradv is endres n edover , 

idet først Corylus avellana og senere andr e løvtrær kommer 

til . Mot veien består skogen av ~etula pubesce~, Cory_lus 

avellana, Sor bus aucuEar.t_~ , Prunus padus, A c~r,.:e._seudo platanu~~ 

Tilia corda t a, Quercus ro bur , Lonicera periclymenum og anse
lige mengder Viburnum opulus. 

På Tveitavar dens vestside har l øvsk ogen føl gende sammen

setning: Betul a pubescens 2" Sorbus aucuparia, Frax i nus excel 

sior, Prunus padus og Alnus glutinosa som enkel te steder er 

dominerende. Skogen er ganske tett og trærne mosedekkende 9 

spesielt i skogens nordligste deler. Et plantefelt med F.§-gus 

s i lvatic<.! dekker en sone på ca 20 x 300 m l angs riksveien 

lengst nord i ruten . Plantefelte ts våraspekt v .il muligens 
føye no en f å arter til krysslisten . 
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Rute 45 dekker de sentrale deler av Hodneland modell

område. Artene i ruten er inkludert i artslisten for modell 

området. 

~illeggslokaliteter. 

Varias j onsbredden i Austrheims og Lindås 1 flora og vege

tasjon kommer ikke frem bare g jennom modellområder og kilo

meterruter. De rikeste vegetasjonstypene er representert i 

tilleggslokaliteter som nettopp er valgt ut for å bidra til 

et mer dekkende bilde . 

Gjennom tilleggslokalitetene er elet også forsøkt å belyse 

karnbro-silursonens betydning for flora og vegetasjon . Sonen 

er på langt nær tilstrekkelig utforsket, men disse første 
undersøkelsene viser a t den har en relativt rik vegetasjon . 

Her inngår arter som enten ikke er funnet andre steder i om

r ådet eller bare forekommer på de aller gunstigste lokali

t eter forøvrig. 
Tilleggslokalitetene 10-12 ligger i kambro-silursonen 

mellom Myking og Hodnekvam med 2km mellom den nordligste og 

sydligste. Alle er l øvskogslokaliteter , men av noe forskel 

lig type. Nummer 11 og 12 har nordøstlig eksposisjony 10 

sydvestlig . Lokalitetene er karakterisert av forekomster av 

f ølgende arter : Corylus avellana 9 Alnus glutinosa, Quercu~ 

rob~, Ulmus glabra, A~ ex; ps~~doplatanu~~ ' Malus silvestri§J_ 
Tilia cordata og [ raxinus excelsior . Felles er Polystichum 

braunii, Geum urbanum , Circaea alpina , § tachys silvatica og 

Gal i lliil od ora tun1 s orn alle t riv es .i løvskog på bedre jord . 

Tilleggslokal i t et 10 oppviser et mindre tall arter som 

hør nevnes e tter oom de her har sin eneste lokalitet i de 

deler av prosjektområdet som er undersøkt. Dette gjelder 

Matteuccia struthio~eris, I:'estuca al tissirna, Crataegus c~

cina og Circaea i n t ermedia, mens Campanula latifoli~ har yt

terligere en lokalitet~ Festuca altissima og Circaea inter

media er dessuten av mer generell plantegeografisk interesse 

da ingen av dem er registrert på Lindå shal vøya tidligereQ 

Fo r disse kravfulle løvskogartene viser utbredelseskartene 

i I1'ægri (1 960) en luke mellom Os terøy og Sognefjordens nord-

side, en luke som med dette er bl itt betydelig redusert$ 

På s i n 11 nye 11 lokalitet står artene i hellende terTeng på 

muldjord under et ganske tett løvC.ekke . Festuca altissima 
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mottar tils i g av vann fra en ovenforliggende bergvegg . 

ir illeggslokalitet 11 er en brattlendt li med .Q..c?rylus 

avellana s om dominerende treslag, men med i nnslag av Ulmus 

glabra . Også denne lokaliteten har sine "spesialiteter " 

bl ant de kravfulle artene~ Polygonatum verticillatum , Orchis 

mas cula , Actaea spicata og Sanicula europaea . Lien går 

nederst over i et myrdrå g med bl.a. bladmosen Campylium stel-

1atum og Carex pulicaris . Artene viser at vi her har en 

rikere myr type . 
I å ssiden vest for Myking kai ligger tilleggslokalitet 

12. Stedet utmerker seg ved å ha et t ett løvdekke og spesi

elt frodig mosef lora, også med kravfu...lle arter representert . 

Lokaliteten avkuttes oppad av en s te il bergvegg, men s t rekker 

seg flere hundre meter 1angsetter åssiden . Bare de nordligste 

områ den e, ved kaien , er undersøkt . Blokkmark preger deler av 

åssiden . Her kan en finne AlliQm urs inurn og Galium odoratum, 

mens ber gveggen bc:"kenfor gir plass for bl.a . Aspleni um vir ide, 

§axifraga aizoides og~ · co~yled91~ , samt Sedurn roseum o Loka
liteten virker ved første øyekast f rod ig , men viser seg å 

inneholde f å kravf1llle arter. Q_l mµ s glabra og de arter som 

gj erne f øl ger med denne mangler . Muligens er stedets kryp

togamer den mest interessante del av floracn6 
De tre lokalitetene ved Myking står for den rikeste delen 

av Lindåshalvøyas flora . De er imidlertid ikke hel t enestå

ende innen området . Nær tilknytning til dem har en l i 

ved Grimstad øst for Hundvin (tilleggslokalitet 8 ). Den 

ligger sydvestvendt mellom riksveien og bergroten av Grim

stadfjel let og er over store deler dekket av ur . Berggrunnen 

bestå r i flg. Kolderup (1 940) av amfiboli tt i ske og gne isslignen

de bergarter . Lokal i teten har endel arter felles med Myking

lokal i t e t ene 9 bl . a. Ul mus glabra 1 A __ s,.I!._l enium vir ide , f olysti

_chum brauni i ~ Orchis mascula, Sedum roseum--2.. § axifraga aizoi 

des 2.. ~.2_otyledon og pam_panula latifolia . For Asplenium 

ruta-muraria , A. seEtentrion~le og Satureja vulgaris er 
Grimstadliene eneste lokalitet. 

En ganske annen løvskogstype f i nnes på høyderyggen mel-· 

lom Knarrvik og Hopegrendi på IJ i ndåshalvøyas nordspiss (til

leggslokal i tet 5) . yorylus avellana er her fullstendig 

dominerende som treslag . Stedet el:' ikke artsrikt, men sær 

pr eget gjerL~om de stor e mengdene med PrL~ula vulgaris og 
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Luzula silvatica, samt ved å være eneste voksested for Galium 

odoratum utenom kambro-silursonen , Lavfloraen bør undersøkes 

nærmere da den er artsrikere enn hva som er vanlig i Austrheim 

og Lindås . 
:J! ilslutt bør nevnes tilleggslokalitet 1 på bergene nord 

for Hoplandsjø ferjekai. I-ler finnes en vege tasjonstype som 

ellers er dårlig representert i prosjektområdet . Også dette 

er en Corylus-lokalitet, men av en helt annen type enn den 

foregående. Corylus holdes nå delvis i sjakk ved ferdsel og 

tråkk 9 muligens også litt beite . Feltskiktet er relativt 

artsrikt og i nneholder endel arter som sammen gj ør at lokali

teten står i en særstilling, med bl . a . Luzula campe~tris 9 
Malus silvestris? ~rataeg~~~onogyna, ~nthyllis vulneraria , 

Yicia orobus (rikelig ) og ~ath_y_rus montanus. Aira praecox 
vokser på t ørre knauser ved ferjekaien. 

Kommentarer til endel arters utbredelse . 

Undersøkelsene i 1972 ble av praktiske gru_1111er påbegynt 

på øyene i nordvest og fortsatt på Fonnes og stadig lenger 

syd på Lindå shal vøya . Under arbeidet kunne en iaktta hvorda.._n 

arter forsvant eller du.leket opp etter som landskap og vege

tasjon endret karakter . Det har ikke vært mulig å innfange 

artene på alle lokalite t er der de forekommer, men materialet 

er stort nok til å g i e t bilde av enkelte arters utbredelse . 

Et f åtall arter finnes bare i de ytterste strøkene; 

arter som er kjent som euoseaniske eller oseaniske (cfr. Fægri 

1960 ). Deres uthredelsesområde strekker seg hovedsaklig fra 

vestsiden av Fosnøy til nordvestre del av Lindåshalvøya. 

Arter i denne gruppen er ;[i.ira praecox (I), Yicia orobus (2) 

og Erica c .i n ete§.J 3) o Utbredelsen er vist på prikkarter hvor 

herbariemateriale i Botanisk museum er inkludert . Dette gjel

der også for noen av de øvrige arter . Tallene i parentes 

henviser t i l kartnummer. 

Også H.Y.Pleno phyllum pe1 tat~ (4) er en oseanisk art med 

få kjente l okal .i teter på I1indåshalvøya . Funnstedet syd for 

F jellsbø ligger meget ~enger øs t enn de tidligere kjente lo

kaliteter i området, men er kystnær i fo r hold til forekomster 

i områd ene nord og syd for halv oya . 

En os eanisk art som Carex binervis (5) utgj ør e t markant 

trekk i lyngmarkvegetasjonen . Utbredelseskartet i Fægri (1960) 
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viser at hele prosjektområdet ligger i nnenfo r dens utbredelse 

i No rge. Arten opptrer dog hyppigst i nordvest . Sør- og øst

over opptrer den sjeldnere" Noe av "uttynningenn kan skyldes 
at områdene her er dårligere undersøkt . 

I landsmålestokk viser Carex biner~i~ n g E::ri_r:n_1:'.l:J-.§_. __ vulg9,~ 

ris et nesten identisk utbredelsesmønster . Mens Carex biner

vis på Lindåshalv øya har tyngdepunkt i de lyngmarkdominerte 

strøkene, oppter Primula vulgaris (6) oftere i de indre omr å 

der. Den finnes på lokaliteter av nokså ulik karakter, f "eks . 

grisne løvtrekrat t med mye lyng i Ut~dervegetasjon 9 skyggefulle 

hasselkratt og åpen beitemark . Trass i dette skyldes den re

lativt sjeldne forekoms t en i nordvest sannsynligvis mangelen 

på egnede voksesteder. To arter med tilsynelatende lik ut

bredel se viser ved detaljkartlegging mønstre som av speiler 

artenes ulike krav til milj øet . 

Med f urusk og en kommer, som tidligere nevnt, en del arter 

i nn som er sparsomt representert på øyene . Det dreier seg om 

arter som t ilhører t rivialfloraen og er av mindre plantegeo

grafisk interesse, bl . a . J;ycopo~ium annotinum (7), ~~janthe

mum bifolium (8 ) , Iiinnaea borealis (9) og Rami schia secund~ . 

Der2s fravær fra de ytterste områdene må ses _i sammenheng 

med mangelen på skog . 

Utbr edelseskartene f or edell øvt-rærne (10 ,11,12) gi r et 

foreløpig bilde og trenger supplering ved videre undersøkelser . 

Det samme g jelder en rekke mer og mindre kravfulle arter som 

synes bundet til edelløvskog og - kratt i klimatisk og edafisk 

gunstige lokaliteter . Til denne gruppe høre r Matteuc;;c ia 

§tr~thiopter_i_s_ 9 -1'..E?J?.:tuca al tissima ( 13) 9 All i u..rn U:1;'_?_tPW."P " Orchis 
mascula ( 14), Polygona tum ~E;_f_1!J_~_:1:Jl~ tum!I Actaea .. SJ2"·i9._§:_i~ 9 Geurn 
urba:tfum ( 15 ) ;1 Circaea alj>ina ( 16) 9 C. i:r:i1e.~§.d~J Sanicula 

europaea, ~atureja vul__g_a~js, Galium odoraturn (17) og ~ain~nul~ 
lat ifo l ia ( 18 ). 

I pr osjektområde t finnes få representanter for de mer 

fuktighetskrevende og s ai'Tltidig kalkkrevende arter " Hittil 

er bare funnet .carex hostiana ( 19 ), Selaginella selaginoide~ 

(21) og Qarex J2.Ulicarts (20) ~ Fuktighetskrevende er også 

.Scheuchzeri a palus tr~ (22) og Carex vesicaria (23), to arter 

som på Lindåshalvøya går noe utenfor sit t hovedutbredelsesom
råde i Norge. Det samme g jelder for Potamoge ton alpinus (24) 

og ~opodiurn com12lanatumo 
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Det er fmmet få arter som tilhører fje llfloraen ; 

foreløpig bare Carex bigelowii, Sal ix herbacea, Epilobium 

lactiflorum og Arct.2.sta~hylos al.Qi9-... a ( 25). 
Endel ar ter av generell plantegeografisk interesse bør 

n evnes et t er som undersøkelsene har br akt nye lokaliteter for 

dagen. Carex glar~osa (28) har sin sydgrense på Vestlande t 

l .i k e nord for Bergen . Arten opptrer flere s teder i prosjek t 

området og er sannsynligvis relativt vanlig i Nordhordland " 

Cicuta viros3: (27) er av .interesse også på grunn av 

sine skadevirk11inger" Den er kjent fra fem steder i prosjek t 

området. Ved Li ndåsvatnet står planten i sterkt beitet mark . 

Lathyrus montan~ opptrer hyppi g og i ulike vegetasjons
typer ; urte- og gressrik bakke ~ hassel kratt, relat ivt t0rr 

lyngmark, l øvsko g , beitemark og l angs veikanter . Utbredel

seskartet ( 26) v i ser at arten nær mest kan regnes med t il om

r å dets trivialflora. 

Skogen ( 1970) viser u tl)r edelsen av Seirpus mul t icaulis 

i Norge , med en l uke mellom Blomøy i Hordaland og Atløy i 

Sogn og F j o rdane ~ Luken er nå del vis fylt ~jennom fl11lll e t i 

Ul v ikava tnet på J? osnøy . Ogs t't for andre arter er større ell er 

mindre l uker i Nordhordland bl i tt fylt . De for li' estuca al tis-
sima og Q.ircaea intermedia er omtalt tidligere " Andre arter 

er ,S:ear gani mn rainoslliY!, Carex hos tiana, Seirpus lacustris og 

Gagea lutea. 

Sorbus interm~dta er i ngen vanlig art .i Norge ( cf r . 

Lid 196 3 og Rulten 1971). Den er på Lindåshalv øya registert 

to steder med knapt 1 km mellomrom . I det minste p :J, en av 

lokalitetene (med de yngste eksemplarene) synes trær ne å 

være plantet . Bestertm. elsen av her bariebel egget er bekreftet 

av cand .mag . Knut Halvorseno 

Tilslutt må nevnes to f unn av en J1:ffiCUS s p . som br1de i 

habi t us og bl adanatomi stemmer overens med J. CO!fil?ressu~" 

Begge funnene (29 ) er gjort på beskyttede lokaliteter på hav

strand~ i tangskåren . Eksemplarene danner kraf t i ge tuer som 

en ikke ser hos J . gerardi . Beleggene finnes på Botanisk 

museum og vil bli videre oearbeidet . Dersom de v i ser seg å 

være J. comnres sus vil de stå n oks å isolert i det norsk e 

utbredelsesbilde t . 
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Oversikt over undersøkte l okalite ter ~ 

Modellområder. 

1. Rebnor 

2 . År å s 

3 . Litle-Lindås 

4 .• Fonnes 

5 0 Ko lås 

6 . Lindå s 

7 . Hundvin 

8 . Fj ellsbø 

9 o Ho dneland 

Kilometerruter . 
2~ Rebnor 

381
8 Revsdal 

3811 . Gr i ms t adfjellet - Seljeli 

43. 'lvei tavarden 

45. Hodneland 

Tilleggslokali t eter . 
1. Hoplands jø 
2. Toftegårdkrysset 

3. Bakkøy 

4 . Leirvåg 

5. Hasselli mel . Knarrvik og Hopegrendi 

6 0 F jellanger 

f o VågsliaJ S Vågseide t 

8 . Gr i mstad 

9 . Sævrå svåg 

10 . Hodnekvam 

11" Myking 
12 . Myking kai 

13. Tr ædalsvatnet 

Tilfeldige funn o 

Bo Bergsvik, Fosnøy 
C. Aus trheim, Fosnøy 

D. Austrheimvågen, Fosnøy 

E . 1, 5 km NV Austrheim, ved 
fylkesve ien 

Fo 2 km NV Austrheim, avfall s
plass ved fyl kesveien 

G. Kvalvågen, Fosnøy 

Ho Ulvøy 

I . Dalselva, Skodvi n 

J . Stemmetj ønna, V. Ringås 

K. Herl and 

L . Isdalstø 



Undersøkte lokaliteter 

Tegnforklar ing 

~ Modellomrade 

• Kilome terrute 

1 Tilleggslokalitet 



Hyrnenophyllum peltatum 
Pteridium aquilinum 
Crypto gramrna crispa 
Matteuccia struthiopteris 
Blechnum spicant 
Asplenium adulterinum 

rut a-muraria 
septentrionale 
trichomanes 
v ir ide 

Athyriu.m filix-femina 
Cystopteris fragilis 
Woodsia ilvenais 
Dr yopteris b orreri 

dilatata 
f ilix-mas 
linnaeana 
'Jreopteris 
phegopteris 
spi nulo sa 

Polystichum braunii 
Polypodium vulgare 
Equise tum arvense 

fluviatile 
pra tense 
silvaticum 

Lycopod ium annotinum 
clavatum 
complanatum 
selago 

Selaginella selaginoides 
I m~tes echinospora 

lacustris 
Pinus mugo 

silvestris 
Picea spp . plantinger 

:Modellområde 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

+ 
+ + + 

+ + + + 
+ 

+ + + + + + + + + 

+ + + + + + 

+ + + + + + + + + 
+ + + + 

+ 
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+ + + + + + + + + 
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+ + + + + + + + 
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+ + + 
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+ + + + + + + + + 
+ 

+ + + + + + + + 
+ + + 

+ + 
+ + 
+ + + + + + 
+ + + + + + + + + 
+ + + + + + + + + 
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F'loraen i Austrheim/Lindås 

Tilleggslokalite t Tilf . 
funn 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
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Larix decidua 
Jwiiperus communis 
Sparganiurn angustifoliwn 

minimum 
ramosum 

Zos t era marina 
Potamo ge ton alpinus 

natans 
polygon ifolius 
pus il lus 

Ruppia spiralis 
Triglochi n mari t imum 

p1lustre 
Scheuchzeria palustris 

Phragmites comrnunis 
Phalaris arundinaeea 
Anthoxan thum 0doratum 
Phleum pratense 
Al opecurus geniculatus 

pratensis 
Agrostis canina 

stolonifera 
tenuis 

Calamagrostis epigeios 
purpurea 

Holcus lanatus 
moll is 

Aira praecox 
Deschampsia caespitosa 

flexuosa 
Arrhenatherum elatius 

pubescens 
Sieglingia decumbens 
Melica nutans 
Molinia coerulea 
Dactylis glomer ata 

Modellområ de 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

+ 
+ + + + + + + + + 
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+ + 
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+ 

+ 

+ + + + + + 
+ + + + + + + + + 
+ + + + + + + + + 
+ + + + + + + 

+ 
+ + + + + + + + + 
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+ + + 
+ + + + + + + + 

+ + + + + + + + 
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+ + 
+ + + + + + + + + 
+ + + + + + + + + 
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Floraen i Austrheim/Lindås 2. 

Tilleggslokalitei 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
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Tilf. 
funn 
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Poa annua 
glauca 
irrigata 
nemoralis 
pratens.is 
triVinlio 

Puccinellia maritima 
retroflexa 

Gl y ceria flui t ans 
Festuca altissima 

ovina 
pratensis 
ru bra 
vivipara 

Lolium perenne 
Nardus stricta 
Bromus hord eaceus 
Elytrigia repens 
Elymus arenarius 
ErIDphorum angustifolium 

vaginatwn 
Seirpus caespitosus 

germanicus 
lacustris 
mamillatus 
multicaulis 
palustris 
rufus 
uni glumis 

Rhynchospora alba 
Carex dioica 

pauciflora 
pulicq,ris 
canQscens 
echinata 
glar3osa · 
leporina 

Modellområde 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

+ + + + + + + + + 

+ + + + + + 
+ + + + + + + + 
+ + + + + + + + + 

+ + + 
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+ + + + + + + + + 
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+ + 
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+ + + + + + + 
+ + + + + + + + + 
+ 
+ + + + + + + + + 
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Floraen i Austrhe i m/Lindås 3o 

Tilleggslokalitet 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
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Carex bigelowii 
n i gra 
juncella 
yaleacea 
re eta 
binervis 
hos t i ana 
lasiocarpa 
limosa 
magellanica 
pilulifera 
pallescens 
panicea 
rostrata 
scandinavica 
tumidicarpa 
vagina ta 
vesicaria 

Juncus articulatus 
bufonius 
bul bo sus 
cf. compressus 
conglomeratus 
effusus 
f ilif ormis 
gerardi 
kochi i 
squarrosus 

Luzula 8arnpestris 
congesta 
multiflora 
pil osa 
silvatica 
sudetica 

Narthecium ossifragum 
Cagea lutea 

Modellområ de 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
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Floraen i Austr he i m/Lindås 4Q 

Tilleggslokali te t 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
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Floraen i Aus t rheim/Lindås 5 . 

Modell områ de Rute Tilleggslokalitet Tilf . 
funn 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 2 38I 3~I 43 45 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 

Allium ursinum + B 
Paris quadrifolia + 
Maianthemum bifolium + + + + + + + + + + + + + 
Polygonatum verticillatwn + 
Convallaria ma j alis + + + + + + + + + + 
Iris pse udacorus + + + + + 
Orchis mas cula + + 
Dactylorch is maculata + + + + + + + + + + + + + + + + + 
Platanthera chlorantha + + + + + + + + 
Listera cordata + + 

ovata + + 
Sal ix aurita + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 

ca pr ea + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 
fragil i s + 
gl auca + + 
h e rbacea + 
myrsinifolia + 
re pens + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 
v iminal is + 

Populus t remula + + + + + + + + + + I- + + + + + + + + + 
Myrica gale + + + + + + + + + + + + + + 
Corylus avellana + + + + + + + + + + + + + + + + + I- + + 
Betul a pubescens + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 

verrucosa + 
Alnus glutinosa + + + + + + + + + + + + + + + 

inc ana + + + + 
Fagus silvatica + + + + + 
Quercus r obur + + + + + + + + 
Ulm us gla bra + + + + 
Urtica dioica + + + + + + + + + + + + + + + + 
Rumex acetosa + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 

acetosella + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 
longifolius + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 
obtusifolius + + + + + 

Polygonum aviculare + + + + + + + + + -!- + 
cuspidaturn + + + + + + 
hydropiper + + + + 



Floraen i AustrheiIT/Lindås r 
b 

Modellområde Rute Til leggslokal itet 
11ilf. 
funn 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 2 381 3SIT 43 45 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 

Polygonum persicaria + + + + + + + + + + + + 
tornen t o sum c 
viviparum + + + + + + + + + + + + + + + + 

Chenopodiurn. album I + + T 

Atriplex littoralis + 
longipes + 
patula + 
sp . (steril) + -\- + + + 

Montia lampro sperma + + + + + + + + + + + + + 
Spergula arvensis + + + + + + + + + + + 

salina + + + 
Sagina nodosa + + + + + 

procrunbens + + + + + + + + + + I + + + + + + -\- + .,.. 
Stellaria alsine + + + + + + + 

graminea + + + + + + + + + + + + + + + + 
media + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 

Cerasti mn caespitosurn + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 
Lychnis flos-cuculi + + + + + + + + + + + + + 
Melandrirun rubrwn + + + + + + 
Silene cucubalus + + + 

maritima + + + 
rupestris + + + + + + + + + + + + + + + + 

Nymphaea alba + + + + + + + + + + + + 
Nuphar luteu.m + + + + + + + + + + + 
Caltha palustris + + + + + + + + + + + + + + 
Actaea spicata + 
Ranunculus acris + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 

auricomus + + + + 
flammula + + + + + + + + + + + + + + + + + + 
re pens + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 

Anemone nemorosa + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 
Capselln bursa-pastor is + + + + + + + + 
Cochlearia officinalis + + + + + 
Sinapis arvensis + 
Brass i ca carnpestris + 
Barbarea vulgaris + 
Rorippa s ilvestris + + 



Floraen i Austrheim/Lindås 7. 

Modellområde Rute Tilleggslokalitet Tilf . 
funn 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 2 381 3~I 43 45 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 

Onrdamine flexuosa + + + + + + + + + + + + + + 
prB. tensis + + + + + + + + + + + + + + + + + 

.Arabidopsis thal iana + 
Erysimurn cb eiran tho id es + + 
Sedum acre + + + + + + 

anglicurn + + + + + + + + + + + + + + + + + + 
annuurn + + + + 
ro sea + + 

Saxifraga aizJides + + 
co tyledon + + 

Ri bes nigrurn + + + + 
rubrurn + + + + + + + + 
uva-cr ispa + + + 

Prunus avium + 
padus + + + + + + + + + + + + + + + + + 

Crataegus calycina + 
monogyna + G,H 

Mal us silvestris + + + + + 
Sorbus aucuparia + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 

.hybrida + 
i ntermedia + + 

Ru bus chamaemorus + + + 
idaeus + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 
nessen sis + 
saxatilis + + + + + + + + + + + + + + + + + + 

Fragaria vesca + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 
Comarum palustre + + + + + + + + + + + 
Potentilla anserina + + + + + + + + + + 

erecta + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 
Geum rivale + + + + + + + + + 

urbanum + + + + + + + + + + + + + + + 
Filipendula ulmaria + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 
Al chemilla alpina + + + + + + + + + + + + 

vulgaris (coll.) + + + + + + + + + + + + + + + + + + ·+· + 
Rosa canina + 

afzeliana + + 
du.mal is + + 



Rosa villosa 
Bp. 

Trifolium hybrilum 
pratense 
re pens 

Anthyllis vulneraria 
Lotus corniculatus 
Vicia cracca 

orobus 
sepium 
silvatica 

Lathyrus montanus 
pratens is 

Oxalis acetosella 
Geranium robertianum 

silvaticum 
Polygala serpyllif olia 

vulgaris 
Callitriche intermedia 

stagnalis 
verna 

Acer platanoides 
pseudoplatanus 

Impatiens glandulifera 
Rhamnus frangula 
Tilia corda ta 
HypericUJ.11 maculatum 

pulchrum 
Drosera anglica 

intermedia 
rotundifo lia 

Viola canina 
mon tana 
palustris 
riviniana 
tricolor 

Chamaenerion angustifolium 
Epilobium adenocaulon 

Modellområde 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

+ + + + + + + 
+ 

+ + + + + + + + + 
+ + + + + + + + + 

+ + + + + + + + + 
+ + + + + + + + + 

+ + + + + -l- + + 
+ + 
+ + + + + + 
+ + + + + 
+ + + + + + + 
+ + + + + 
+ + + + + 
+ + + + + + 
+ + + + 

+ 

+ 

+ + 
+ + + + 
+ + + + 

+ + 
+ 
+ 
+ 

+ 

+ 

+ 
+ 

+ 

+ + + + + + + + + 
+ + + + + + + + 
+ 
+ 

+ + 

+ + + + + + + + + 
+ + 
+ + 

+ + + + + + + + + 
+ + + + + + + 
+ + 
+ + + + 

+ + + + + + 

+ 
+ 

+ 

Rute 

2 381 3tfl 43 45 

+ + 

+ 
+ + 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 
+ 
+ 

+ 

+ 

+ + 
+ + 
+ 
+ 
+ + 

+ + 
+ + 

+ 

+ 

+ 
+ 

+ + 
+ + 

+ + 
+ + 

+ 
+ 
+ 

+ 

+ 

+ 
+ 
+ 
+ 

+ 
+ + 

+ 
+ + 
+ + 

+ 
+ + 

+ + 
+ + 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

Floraen i Austrheim/Lindås 8 . 

Tilleggslokali tet 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

+ + 

+ + + 
+ + + + 
+ 

+ 
+ + + + 

+ + + + + 
+ + + + + 

+ + + + + + + + + 
+ + + + + + + 
+ + 
+ 

+ 

+ 

+ 
+ 
+ 

+ 
+ 

+ 

+ 

+ + 

+ 

+ 

+ 

+ 
+ 

+ 

+ + + + + 
+ 

+ + + 
+ + + + 
+ + + + + 

+ + + + + 
+ + + + + + 

+ + + + 

+ 
+ + 
+ + + + 

+ + + + + 

+ + 
+ 

+ + + + 
+ + + + + 

+ 
+ + + + + 

+ + + + 

+ 
+ 

+ 

+ 
+ 

+ 

+ 

+ + 
+ + 

+ + 
+ + 

+ 

+ 
+ 
+ 

+ 

+ 

+ 
+ 

+ 
+ 
+ 

+ + 
+ 

+ 

+ 
+ + 

+ 

+ + 

Tilf . 
fUilll 



Epilobiillil collinum 
l actiflorum 
mon tan w1.l 

pal us t re 
Circaea alpina 

i n termedia 
Myriophyll mn al terniflorurn 
Hippuris vulgaris 
Cornus suecica 
Sanicula europaea 
Anthriscus silvestris 
Cicuta virosa 
Carum carvi 
Conopodium majus 
Pimpinel la saxifraga 
Aegopodium podagraria 
Ligusticum scoticum 
Angelica silvestris 
Heracleum sphondylium 
Pyrola media 

minor 
Rarnischia secunda 
Andrameda polifolia 
Arcto staphylos alpina 

uva-ursi 
Erica cinerea 

tetralix 
Calluna vulgaris 
Vacciniwn myrtillus 

uliginosum 
vitis-idaea 

Oxycoccus microcarpus 
quadripetalus 

Empetrum nigrum 
Primula vulgaris 
Lysimachia tbyra.iflora 

vu..l..garis 
Trientalis europaea 

Modellområde 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

+ + + 

+ + + + + -:- + + + 
+ + + + + + + + + 

+ 

+ + 
+ + + + + 
+ + + + + + + + + 

+ + + + + 
+ 

+ + + 

+ 
+ + + + + + + + 
+ + 

+ 
+ 

+ + + + 
+ 

+ 
+ 

+ + 
+ + + + 

+ + 

+ 
+ 
+ + + 

+ 
+ + 

+ + 
+ 

+ + + + + + + + + 
+ + + 
+ + + + + + + + + 
+ + + + + + + + + 
+ + + + + + + + + 
+ + + + + + + + + 
+ + + + + + + + ·· + 
+ + + + + 

+ + + + + + + + + 
+ + + 
+ + + + + 

+ 
+ + + + + + + + 

Rute 

2 381 3SJ 43 45 

+ 
+ 

+ 

+ 

+ 
+ 
+ 

+ 

+ 

+ 

+ + 
+ 
+ + 
+ + 
+ + 
+ + 
+ + 
+ 

+ + 
+ 

+ + 

-r 

+ 
+ 

+ 

+ 

+ 

+ 
+ 

+ 
+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

-1-

+ 

+ 

+ 

+ 

+ + 
+ 

+ + 

+ + + 
+ + + 
+ + + 
+ + + 
+ + + 

+ 

+ + + 
+ 
+ 

+ + + 

Floraen i Austrheim/Lindå s 9 . 

Tilleggslokalitet Tilf . 
funn 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

+ 

+ 
+ 
+ 
+ 

+ 

+ + 

+ + + + + + + + 
+ + + 

+ + + + 
+ 

+ + + + 

+ + + + 

+ + + + + + 
+ 

+ + + + 
+ + + 
+ + + + + + + + 

+ + + 

+ + 
+ 
+ + + + 
+ + + + + + 
+ + + + + + + 
+ + + + + + + 
+ + + + + + 

+ + + + + 
+ + 

+ + + + 

+ 
+ 
+ 

+ 
+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 
+ 

+ 

+ 

+ 
+ 

+ 

+ 
+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ + + 
+ + + 
+ + 
+ + + 

+ 
+ 

+ + + 
+ 
+ 
+ 
+ 

E 



Glaux maritima 
CentlLnculus minimus 
Armeria ~aritima 
Menyanthes trifoliata 
Fraxinus excelsior 
Symphytum officinale 
Myosotis arvens i s 

caespitosa 
Ajuga pyramidalis 
Scutellaria gal ericulata 
Pru.i.-viella vulgaris 
Galeopsis bifida 

speciosa 
tetrahit 

Stachys s i l vat i ca 
palustris 

Satureja vulgaris 
Cymbalaria mur alis 
Scrophularia nodosa 
Veronica arvensis 

chamaedr ys 
off i c i nal is 
s erpyl lifolia 

Di gital is purpurea 
Melampyr um pr atense 

s ilvat i cum 
Euphr as i a brevipi l a 

f r igi da 
mi ~rantha 
sp " 

Rhi nanthus minor 
Pedi cul a ris palus tris 

silvatica 
Pi ngui cula vulgaris 
Utricularia i ntermedia 

minor 
ochroleuca 
vulgaris 
sp . 

Modellområde 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

+ + + + 

+ + + 
+ + + + 
+ + + 

+ + + + 

+ + + 
+ + 

+ + 
+ + 
+ + 

+ + 
+ + 

+ + + 
+ + 

+ 
+ 
+ 

+ + + + + + + + + 
+ + + + + + + + 
+ + + + + + + + + 

+ + + 
+ 

+ + + 

+ + + 
+ 

+ + + + + + + + 
+ + + + + + + + + 
+ + + + + + + 
+ + + + + + + + + 
+ + + + + + + 

+ + + + + 

+ 
+ 
+ 
+ 

+ 

+ 
+ + 
+ + 
+ + 

+ + 
+ + 
+ 

+ 

+ 

+ 
+ 

+ 
+ + 

+ 
+ + + 

+ + 
+ 

+ 

Rute 

2 381 3cfC 43 45 

+ 

+ 

+ 

+ 
+ 

+ 

+ 
+ 

+ 

+ 

+ 
+ 

+ 

+ 

+ 
+ 
+ 
+ 

+ 
+ 

+ 
+ 

+ 

+ 
+ 

+ 

+ 
+ 

+ 
+ 

+ 

+ 

+ 
+ 

+ 
+ 

+ 
+ 
+ 

+ 

+ 

+ 
+ 
+ 
+ 
+ 

+ 

+ 

+ 
+ 

+ 

+ 
+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

Flor a en i Austrhe i m/ Li ndås 11C 

Tilleggsl okalitet Tilf . 
funn 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 -1 1 2 1 3 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ + 
+ 
+ + 

+ 

+ 
+ 

+ 
+ 
+ 
+ 

+ 
+ 

+ 

+ 
+ 

+ 
+ 

+ 

+ 
+ + + 

+ 

+ + 

+ + 

+ + + + + 

+ + + 

+ + 
+ + 

+ + + + 
+ + + + 

+ + + 
+ 

+ + + 
+ + + 

+ 

+ + + + 

+ + + + + 
+ + + + + + 

+ 
+ + + + 

+ + + 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 
+ 

+ 
+ 

+ 

+ 

+ 

+ 
+ 
+ 
+ 
+ 

+ 

+ 
+ 

+ 

+ 

+ 
+ 

+ 

+ 
+ 
+ 
+ 

+ 

+ 

+ 
+ 
+ 
+ 
+-

+ 

+ 
+ 

+ 
+ 

+ 

F 

B 



Floraen i Austrheirn/Lind~s 1 1 
~ 

Modellområde Rute Tilleggs lokalitet Tilf. 
funn 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 2 381 3SIT 43 45 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 1 3 

Littorella uniflora + + + + 
Plantago lanceolata + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 

major + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 
maritima + + + + + + + + 

Galium aparine + + + + 
boreale + 
mollugo + + + 
od ora tu.i.'11 + + + + 
pal us tre + + + + + + + + + + + + + + 
saxatile + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 
uligi n osum + + + + + 
ve run + 

Linnaea boreal is + + + + + + + + + + + + + 
Lonicera periclyrnenum + + + + + + + + + + + + + + + + 
Sambucus racemosa + 
Viburnum opulus + + 
Valeriana sa.mbucifolia + + + + + + + + + + + + + + + + + 
Succ isa praten.s is + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 
Knautia arvensis + + 
Campanula latifolia + + 

rotundifolia + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 
Lobelia dortmanna + + + + + + 
Solidago virgaur ea + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + +- + + 
Aster tripolimn + + + + + 
Antennaria dioica + + + + + + + + + + + + + 
Gnaphalium silvaticum + + + 

uliginosum + 
Achillea millefolium + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 

ptarmica + + + + + + + + + + + + 
Matricaria inodora + + + + + + + + 

matr i carioides + + + + + + + + + + + + + + 
Chrysanthemum leucanthemum + + + + 

vulgare + + + + 
'11ussilago farfara + + 
Sene cio jacobaea + + 

silvaticus D 
vulgaris + + + + + + + + + 

Carduus crispus + 


